
2019 年 10 月吉日 

キューバ大使館 経済・通商担当参事官 

マイレン・リベロ 

 

キューバ バイオ医薬業界ビジネスフォーラムのご案内 
 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より

格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

さてこのたびキューバのバイオ医薬業界の現状をご紹介するセミナーを下記の通り開

催することになりましたのでご案内申し上げます。有益な情報提供及び意見交換の場

となることを期待しております。 

  

ご多忙中恐縮でございますが ご参加いただければ幸いです。略儀ながら書中をもっ

てご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

日時   2019 年 10 月 23 日(水) 

場所   キューバ大使館 2 階ホール / 東京都港区東麻布 1-28-4  

  （最寄り駅 都営大江戸線 赤羽橋駅 中之橋口より徒歩 2分） 

電話番号 03-5570-3182 

 

お手数ですが、参加ご希望の方は以下の申込書にご記入の上、10 月 18 日（金）までに Fax

または E-mail にて、お申込みくださいますようお願い申し上げます。恐れ入りますが定員

に達し次第、応募を締め切らさせていただきますので、お早めにお申し込みください。 

 

キューバ大使館 商務部 Fax: 03-5570-8521 / E-mail: tcomercial@ecujapon.jp 

 

以上 

 

キューバ バイオ医薬業界ビジネスフォーラム申込書 

 

ご芳名（ふりがな）： 

ご所属： 

お役職： 

TEL： 

E-mail  

 

mailto:tcomercial@ecujapon.jp

